广西人工智能学会
桂智会字〔2020年〕25号

关于召开广西人工智能学会年会的通知

各会员单位:

为推动广西人工智能基础研究及相关产业发展，探讨广西在人工

智能领域中的机遇与挑战，学会定于2020年11月6日-7日召开广西人

工智能学会年会。本次年会也将作为玉林师范学院75周年校庆学术活

动之一。会议具体通知如下：

一、会议名称：广西人工智能学会年会

二、会议主题：人工智能赋能领域行业

三、会议组织

主办单位：广西人工智能学会

承办单位：玉林师范学院

协办单位：广西数广迈越科技有限公司

桂林中电广信科技有限公司

四、会议时间和地点

（一）时 间：2020年11月6日-7日

（二）会场地址：玉林师范学院行政楼401会议室（6日）

玉林师范学院图书馆楼一楼报告厅（7日）

五、与会人员

（一）特邀专家、嘉宾

（二）广西人工智能学会全体会员

（三）大数据人工智能领域从业人员

六、会议议程

11月6日

具体时间 会 议 内 容 备注

15:00-18:30 会议报到（中鼎索菲特酒店）

15:00-16:30
理事长办公会、党的工作领导小组会议

（地点：玉林师范学院行政楼401会议室）

副理事长以上

人员

16:30-18:00
第一届第二次常务理事会议

（地点：玉林师范学院行政楼401会议室）

常务理事以上

人员

18:00-21:00
自助晚餐（地点：中鼎索菲特酒店一楼陶陶轩餐

厅）

11月7日

具体时间 会 议 内 容

上午

08:00-08:30

会议报到（地点：玉林师范学院图书馆一楼报告厅）

发车地点：中鼎索菲特酒店门口

发车时间：8:00

08:30-08:50

开幕式

1、玉林师范学院李伟中副校长致辞

2、玉林市人民政府祝小东副市长致辞

08:50-09:05 元昌安理事长做工作报告

09:05-09:20 集体合影

09:20-09:35 茶 歇

特邀报告（地点：玉林师范学院图书馆一楼报告厅）

09:35-10:15
王建新（教授、博导 中南大学计算机学院 院长）

报告题目：人工智能+生物医疗——医疗大数据智能化分析与应用

10:15-10:55

王士同 （教授、博导 江南大学 中国离散数学学会常务理事 中国

机器学习学会常务理事）

报告题目： 多视角有监督的模糊系统建模

11:00-11:20
母 亮 （广西数广迈越科技有限公司 技术总监）

报告题目： 数据智能时代的校园心理及行为表征、融合与分析

11:20-11:40
苌瑞春 （桂林中电广信科技有限公司 宇树大区市场总监）

报告题目： 人工智能与四足机器人

12:00-13:30 午餐（地点：玉林师范学院挂榜食府教师餐厅）

下午

14:00-14:40

姜斌斌 （华为教育领域解决方案专家）

报告题目：筑梦匠心，引领未来——华为人工智能产教科融合新探

索

分会场会议

（探讨人工智能技术如何与各领域的深度融合和赋能）

15:00-16:10

分会场一

人工智能赋能产业

（智能制造、智慧物流、智慧农业

等）

明德310会议室

分会场二 人工智能赋能民生

（智慧教育、智慧医疗等）
明德508会议室

分会场三 人工智能赋能社会

（智慧城市、智慧海洋等）
图书馆8楼会议室

分会场四
生物医学信息学专委会成立大会 图书馆6楼会议室

16:10-16:30 茶 歇

16:30-17:20
大会闭幕式，各组汇报讨论结果，副理事长做总结（图书馆一楼报

告厅）

17:30-19:00 晚餐（玉林师范学院挂榜食府教师餐厅）

七、参会方式

（一）本次会议收取会务费 600 元/人，住宿费和交通费自理。

（二）会务费用收取方式为银行转账或扫码支付、也可现场刷卡。

银行账户一：

开户名称：广西人工智能学会

开户行：中国银行南宁市青秀支行营业部

银行账户：623679480047

银行账户二：

开户名称：广西人工智能学会

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行

银行账户：45050160447300000736

二维码支付：

（三）参会人员于 2020 年 10 月 30 日前将参会人员的会务费交至

学会银行账户并备注单位和参会人员名单。

八、联系我们

秘书处联系电话：0771-5383552

联系人：陈婷婷 13407702446 何 叶 18377112575

电子邮箱：gxrgznxh@163.com

会务处联系人：丁小军 18169709401 肖 磊 13768969550

附件：1.会议邀请函

2.参会回执表

3.疫情防控须知

广西人工智能学会

2020年 10月 12 日

	三、会议组织
	六、会议议程